hari yaitu tanggal 16 sampai dengan 23 Januari 2023. 

VII. PEMBIAYAAN 

Sumber pembiayaan untuk pembuatan video pelayanan informasi publik Kementerian 

Investasi/BKPM akan dibebankan kepada Anggaran Kementerian Investasi/BKPM Tahun 

Anggaran 2023 dengan alokasi anggaran sebesar Rp 199.800.000,-  (seratus sembilan 

puluh sembilan juta delapan ratus ribu rupiah) sebagaimana RAB terlampir. 

Jakarta,        Januari 2023 

Kepala Biro Komunikasi dan Layanan 

Informasi